[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28»  апреля  2018г.

                                                    № 52
О внесении  изменений в распоряжение
администрации Иркутского районного
муниципального образования
от  22.12.2017  № 143
В целях совершенствования организационной структуры администрации Иркутского районного муниципального образования, в соответствии с решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 31.08.2017 № 38-351/рд  «О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 25 февраля 2016 года № 21-148/рд "Об утверждении структуры администрации Иркутского районного муниципального образования", распоряжением администрации Иркутского районного муниципального образования  от 28.03.2018 № 202-к «О сокращении штата работников администрации Иркутского района»,  руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования:
1. Внести изменения в Положение о Комитете по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования, утвержденное распоряжением администрации Иркутского районного муниципального образования  от 22.12.2017 № 143, изложив  подпункты 5.1.1. - 5.1.6. пункта 5.1. раздела V в следующей редакции:
        «5.1.1. управление  образования;
5.1.2. отдел культуры, физической культуры и спорта;
5.1.3. отдел по развитию социальной сферы и молодежной политики;
5.1.4. отдел по связям с общественностью;
5.1.5. отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.».
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования  внести в оригинал распоряжения администрации Иркутского районного муниципального образования от 22.12.2017 № 143 «Об утверждении положения о Комитете по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования»  информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу одновременно с соответствующими изменениями в штатное расписание администрации Иркутского районного муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра района.
Исполняющий обязанности  Мэра района                                              И.В. Жук